
                                                   平成３１年１月１７日 

  保護者様 

                                                         春日井市立鳥居松小学校長 

渡 辺  徹 

 

転出入予定児童の調査について 

 

  小寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととおよろこび申し上げます。日頃

は、本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

  さて、みだしのことについて、新年度の学級編成のために正確な児童数を把握したいと思い

ます。そこで、大変ご面倒をおかけしますが、転出の予定がありましたら下記調査用紙にご記

入の上、担任までご提出いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今後も転出の可能性がでてまいりましたら、速やかに担任まで申し出ていただければ

幸いです。また、新しく鳥居松小学校に転入してみえる児童について、ご存知の方がありまし

たら、担任までお知らせください。 

 

  -------------------   キ    リ    ト    リ    セ    ン    --------------------   

 

転 出 予 定 に つ い て 

 

 転出の予定がある方は、分かる範囲で下にご記入いただき、１月３１日（木曜）までに 

担任へご提出ください。 

 

     保護者氏名   （                  ） 

       

         児童氏名    年   組（             ） 

                 年   組（             ） 

                 年   組（             ） 

 

    

    

    

    

    

    

    

     

 

 

※ 提出期限後も転出の可能性がでてきましたら、速やかに担任までお知らせください。 

転出先市町村（○印で囲む） 

市  内    ・    他の市町村（       ） 

転出先住所 

 

                                         ＴＥＬ（      ）   － 

転出先学校名 

 

         市立          小学校 

転出予定月日 

 

          平成    年      月      日 


